50192902 Pasta o fideos de repisa

50193001 Comida para infante

50201706 Café

50202301 Agua

50202304 Jugos de repisa

50202306 Refrescos

50221001 Granos

50221101 Grano de cereal

50221102 Grano de harina

50221201 Listo para comer o cereal caliente

El monto de : **Un  millon ocho  mil ochenta y un con 71/100 (1,008,081.71)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 1,008,081.71

Total 1,008,081.71